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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

663,762 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Para Fillimit të detyrës është 0;
Pasuria bruto me date 31.12.2017 është 
9,292,662 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Subjekti Daniela Shirka në vitin 2013 rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në shumën 481,982 
lekë (në këtë analizë nuk janë llogaritur shpenzimet e konsumit jetik për periudhën).
Në deklarimin periodik vjetor 2011, bashkëshorti i subjektit deklaron huamarrje nga të afërmit gjithsej 
3,500,000 lekë për blerje apartamenti. Pagesa për çmimin e apartamentit është bërë në vitin 2012, duke 
përdorur si burim shumën e marrë hua si dhe kursimet cash të deklaruara ndër vite prej 3,000,000 lekë. 
Lidhur me gjendjen cash, subjekti dhe bashkëshorti i saj deklarojnë pakësim të gjendjes cash në shumë më të 
madhe se gjendja progresive e akumuluar ndër vite deri në vitin 2012, që llogaritet 1,900,000 lekë dhe jo 
3,000,000 lekë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,440,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

430,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

50,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,372,662 


